

## **Zeus Ejendomme ApS**

Hovedgaden 41  
2970 Hørsholm

CVR-nr. 25 35 28 74

**Årsrapport for 2016**  
(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 30. maj 2017



dirigent

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter til årsrapporten	15

## **Selskabsoplysninger**

<b>Selskabet</b>	Zeus Ejendomme ApS Hovedgaden 41 2970 Hørsholm
	Telefon: 70243054
	CVR-nr.: 25 35 28 74
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
	Stiftet: 5. april 2000
	Regnskabsår: 17. regnskabsår
	Hjemsted: Hørsholm
<b>Direktion</b>	Jesper Vissing, direktør
<b>Revision</b>	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Allé 4 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitetsområde består i investering og udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 1.197.651, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 4.472.584.

Årets resultat anses for utilfredsstillende og ikke i overensstemmelse med ledelsens forventning.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>866.013</b>	<b>-663.937</b>
Personaleomkostninger		0	0
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>866.013</b>	<b>-663.937</b>
Andre driftsomkostninger		-377.115	-102.535
<b>Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer</b>		<b>488.898</b>	<b>-766.472</b>
Værdireguleringer af investeringsaktiver		0	-3.558.424
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>488.898</b>	<b>-4.324.896</b>
Finansielle indtægter	1	11.585	0
Finansielle omkostninger	2	-182.832	-366.210
<b>Resultat før skat</b>		<b>317.651</b>	<b>-4.691.106</b>
Skat af årets resultat	3	880.000	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1.197.651</b>	<b>-4.691.106</b>
Overført resultat		1.197.651	-4.691.106
		<b>1.197.651</b>	<b>-4.691.106</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme		<u>3.423.720</u>	<u>3.300.000</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u><b>3.423.720</b></u>	<u><b>3.300.000</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>3.423.720</b></u>	<u><b>3.300.000</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.961.146	0
Andre tilgodehavender		725.000	711.160
Udskudt skatteaktiv		<u>880.000</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>4.566.146</b></u>	<u><b>711.160</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>16.487.500</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>4.566.146</b></u>	<u><b>17.198.660</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>7.989.866</b></u></u>	<u><u><b>20.498.660</b></u></u>

## Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		3.200.000	3.200.000
Overført resultat		1.272.584	74.933
<b>Egenkapital</b>	5	<b>4.472.584</b>	<b>3.274.933</b>
Banker		3.395.061	670.860
Kreditinstitutter		0	13.345.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.585	1.294.413
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.572.140
Gæld til associerede virksomheder		0	316.314
Anden gæld		111.636	25.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.517.282</b>	<b>17.223.727</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.517.282</b>	<b>17.223.727</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>7.989.866</b>	<b>20.498.660</b>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	10.147	0
Andre finansielle indtægter	<u>1.438</u>	<u>0</u>
	<b><u>11.585</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.731	15.749
Andre finansielle omkostninger	<u>180.101</u>	<u>350.461</u>
	<b><u>182.832</u></b>	<b><u>366.210</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudte skat	<u>-880.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>-880.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4 Investeringsejendomme</b>		<u>Investeringsejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2016		2.258.030
Tilgang i årets løb		3.423.720
Afgang i årets løb		<u>-2.258.030</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>3.423.720</u>
Opskrivninger 1. januar 2016		1.041.970
Årets tilbageførsler af tidligere års opskrivninger		<u>-1.041.970</u>
Opskrivninger 31. december 2016		<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>		<b><u>3.423.720</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	3.200.000	74.933	3.274.933
Årets resultat	0	1.197.651	1.197.651
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>3.200.000</b>	<b>1.272.584</b>	<b>4.472.584</b>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år. Udover en kapitalforhøjelse i 2014 på 10.000 kr.

### 6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Zeus Ejendomme Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser på statusdagen.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, t.kr. 3.395 er der givet pant i grunde og bygninger på 840 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør t.kr. 3.400.

Udover ovenstående er der ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.